



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΘΗΝΑ 25/07/2014 - 14:34

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΑΡΙΘΜ. Δ5Β 1109197 ΕΞ 2014

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΚΟΛΩΝΟΥ 2

ΤΑΧ. ΚΩΔ. : 104 37

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ιωάννα Γκιουλή

ΤΗΛ. : 210-52.37.312

FAX : 210-52.36.769

E-mail : d5.b1@1990.sysefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού προμήθειας διαφόρων ειδών γραφικής ύλης, για τις ανάγκες των Κεντρικών & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών και των Υπηρεσιών του Γ.Λ.Κ., για το έτος 2014 ».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.2741/99 (Α'199).
2. Το Π.Δ.284/88 Οργανισμός του Υπ. Οικονομικών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

-
3. Το Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/95) άρθρο 84 «Περί Δημόσιου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν 3871/2010».
 4. Το Π.Δ. 118/07 Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου(ΦΕΚ 150/10-7-07).
 5. Την Δ6Α 1000473 ΕΞ 2011/3-1-2011 απόφαση Υφυπουργού Οικονομικών περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων καθώς και εξουσίας να υπογράφει "Με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Φορολογικών και Τελωνειακών Θεμάτων, στους Προϊσταμένους Γενικών Δ/νσεων και στους Προϊσταμένους Δ/σεων, Αυτοτελών Τμημάτων, Τμημάτων και Αυτοτελών Γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας και των Ειδικών Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών.
 6. Το Π.Δ. 185/6-10-2009 (ΦΕΚ Α 213/7-10-2009) «Ανασύσταση του Υπουργείου Οικονομικών.
 7. Το Ν.2238/94 (άρθρο 55), περί παρακράτησης φόρου Εισοδήματος από Εμπορικές Επιχειρήσεις.
 8. Τον Ν. 2859/2000 περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 3845/6-5-2010 (ΦΕΚ 65 Α').
 9. Την αριθμ. Δ6Α 1131304 ΕΞ 2013/27-8-2013 (ΦΕΚ 2131/Β/28-8-2013) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών, περί αναδιάρθρωσης της Γενικής Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών.
 10. Την αριθμ. 1066361/25-4-2012 (ΦΕΚ 1363/26-4-2012) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Συγκρότησης της Γενικής Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών».
 11. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112^Α /13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
 12. Την αρ. 35130/739/9-8-2010 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 1291), που αναφέρεται στην «Αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83,

παρ. 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων».

13. Την Δ6Α 1082591 ΕΞ 2012/ 24-5-2012 απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότησης υπογραφής « Με εντολή Υπουργού », στους Γενικούς και Ειδικούς Γραμματείς, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Γραφείων του Υπουργείου Οικονομικών.
14. Τον Ν. 4013/2011, (άρθρο 1), περί «Κράτησης 0,10% υπέρ της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων.
15. Το Π.Δ. 118/07, άρθρο 10, παράγρ. 6, σύμφωνα με το οποίο, κατά το χρονικό διάστημα 5 – 20 Αυγούστου δεν διενεργούνται διαγωνισμοί.
16. Τις αριθμ. Πρωτ.2/31734/ΔΠΔΑ/16-4-2014 (23110) & 2/17946/ΔΠΔΑ/25-2-2014 (23140) αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, με α/α 39411 (23110) & 22561 (23140) στο βιβλίο Εγκρίσεων της ΥΔΕ δέσμευσης.
17. Την Δ5Β 1079588 ΕΞ 2014/22-5-2014 απόφαση διενέργειας πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού, για την προμήθεια διαφόρων ειδών γραφικής ύλης, για τις ανάγκες των Κεντρικών & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών & των Υπηρεσιών του Γ.Λ.Κ., έτους 2014.
18. Την Δ5Β 1083978 ΕΞ 2014/30-5-2014 απόφαση συγκρότησης των επιτροπών διενέργειας και ενστάσεων του εν λόγω διαγωνισμού.
19. Το από 19/6/2014 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού, το οποίο κατατέθηκε στην Υπηρεσία μας στις 25/6/2014.
20. Το γεγονός ότι στην απόφαση διενέργειας, αναφέρεται στους ειδικούς όρους , παράγρ. 2, ότι υπάρχει δυνατότητα επαύξησης των προς προμήθεια ειδών, μέχρι ποσοστού 30% και μέσα στα όρια της προϋπολογισθείσας δαπάνης.
21. Την άμεση και επιτακτική ανάγκη της Υπηρεσίας για την προμήθεια διαφόρων ειδών γραφικής ύλης, για τις ανάγκες των Κεντρικών & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών & των Υπηρεσιών του Γ.Λ.Κ., έτους 2014.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε την ομόφωνη γνωμοδότηση της Επιτροπής διενέργειας για την κατακύρωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού και:

A. Επαυξάνουμε 30% την ποσότητα των υπ. αριθμ. 4, 9, 35, 36, 37 και 52 ειδών, για τις Κεντρικές & Αποκεντρωμένες Υπηρεσίες του ΥΠ.ΟΙΚ. & των υπ. αριθμ. 18, 19, 20, 21, 27, 28, 29, 33, 36, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 54, 55 & 56, για τις Υπηρεσίες του Γ.Λ.Κ., των συνημμένων στην απόφαση παραρτημάτων Α' & Β' και μέσα στα όρια των προϋπολογισθαισών δαπανών.

B. Αναθέτουμε στις παρακάτω εταιρείες την προμήθεια των ειδών γραφικής ύλης,

- **ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ & ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ**, ως εξής:

Ι. Στην εταιρεία **«ΛΑΖ. ΑΛΕΥΡΑΣ Α.Ε.»**, Αριστείδου 1 - Αθήνα, την προμήθεια:

- 1) Επτακοσίων (700) αποσυρραπτικών ROMA MAESTRI TOP, (κωδ. 13622 – α/α 1), αντί της τιμής των #0.896# €/τεμάχιο, συνολικής αξίας εξακοσίων είκοσι επτά € και είκοσι λεπτών ($700 \times 0,896 = 627,20$) € πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 2) Δύο χιλιάδων εξακοσίων (2.600) κουτιών συνδετήρων ROMA No 4 (κωδ.13673 – α/α 4, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,123#€/κουτί, συνολικής αξίας τριακοσίων δέκα εννέα € και ογδόντα λεπτών ($2.600 \times 0,123 = 319,80$) € πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 3) Δύο χιλιάδων (2.000) κουτιών συνδετήρων ROMA No 2 (κωδ. 13675 – α/α 5), αντί της τιμής των #0,123# €/κουτί, συνολικής αξίας διακοσίων σαράντα έξι ($2.000 \times 0,123 = 246$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 4) Τριών χιλιάδων (3.000) κουτιών βελόνες συρραφής 24/6 ROMA MAESTRI (κωδ. 13604 – α/α 10), αντί της τιμής των #0,179#€/κουτί, συνολικής αξίας πεντακοσίων τριάντα επτά ($3.000 \times 0,179 = 537$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 5) Τετρακοσίων τριάντα (430) συρραπτικών PRIMULA 12 MAESTRI (κωδ.13442 – α/α 12), αντί της τιμής των #6,048#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας δύο χιλιάδων εξακοσίων € και εξήντα τεσσάρων λεπτών ($430 \times 6,048 = 2.600,64$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 6) Πενήντα (50) συρραπτικών, επιτραπέζιων S 13 ROMA – MAESTRI (κωδ. 13676 – α/α 33), αντί της τιμής των #7,280#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τριακοσίων εξήντα τεσσάρων ($50 \times 7,280 = 364$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

7) Δύο χιλιάδων εξακοσίων (2.600) κουτιών βελόνες συρραφής MAESTRI 2.000/64 (κωδ. 13603 – α/α 35, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,190€/κουτί, συνολικής αξίας τετρακοσίων ενενήντα τεσσάρων (2.600 X 0,190 = 494) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

8) Πεντακοσίων (500) κουτιών βελόνες συρραφής MAESTRI S 12 (κωδ. 13693 - α/α 61), αντί της τιμής των #0,706€/κουτί, συνολικής αξίας τριακοσίων πενήντα τριών (500 X 0,706 = 353) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η συνολική αξία των οκτώ (8) ειδών, για την παραπάνω εταιρεία «ΛΑΖ. ΑΛΕΥΡΑΣ Α.Ε.», ανέρχεται στο ποσό των έξι χιλιάδων οκτακοσίων δέκα έξι € και είκοσι δύο λεπτών (5.541,64 + 1.274,58 Φ.Π.Α. 23% = 6.816,22) €.

II. Στην εταιρεία «ΑΡΧΕΤΥΠΟΝ Α.Ε.», Κρέοντος 139 – Αθήνα, την προμήθεια:

1) Δέκα χιλιάδων (10.000) ντοσιέ αρχειοθέτησης με αυτιά & λάστιχα PRESPAN, (2.000 τεμ. περίπου χρώματος γαλάζιου – 2.000 τεμ. περίπου χρώματος πορτοκαλί – 2.000 τεμ. περίπου χρώματος κίτρινου – 2.000 τεμ. περίπου χρώματος κόκκινου – 2.000 τεμ. περίπου χρώματος λαχανί), (κωδ. 13484 – α/α 15), αντί της τιμής των #0,357€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τριών χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα (10.000 X 0,357 = 3.570) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

2) Διακοσίων (200) χαράκων, πλαστικών 50cm PRATELL (κωδ. 13443 – α/α 26), αντί της τιμής των #0,395€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εβδομήντα εννέα (200 X 0,395 = 79) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

3) Πέντε χιλιάδων (5.000) στυλό διαρκείας, μαύρων MARVILL (κωδ. 13459 – α/α 27), αντί της τιμής των #0,0595€/τεμάχιο, συνολικής αξίας διακοσίων ενενήντα επτά € και πενήντα λεπτών (5.000 X 0,0595 = 297,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

4) Εννέα χιλιάδων (9.000) ζελατινών, απλών, διάφανων, χωρίς έλασμα, σχήματος Γ, LANDS 72190 90 mic (κωδ. 13631 – α/α 36, προσαύξηση 30% περίπου από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,0380€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τριακοσίων σαράντα δύο (9.000 X 0,0380 = 342) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

5) Πενήντα (50) κιλών λαστιχάκια μεσαία No 10 (ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ), (κωδ. 13635 – α/α 41), αντί της τιμής των #3,350€/κιλό, συνολικής αξίας εκατόν εξήντα επτά € και πενήντα λεπτών (50 X 3,350 = 167,50)€, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

-
- 6) Πενήντα (50) κιλών λαστιχάκια χονδρά (ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ), (κωδ. 13154 – α/α 42), αντί της τιμής των #3,350#€/κιλό, συνολικής αξίας εκατόν εξήντα επτά € και πενήντα λεπτών (50 X 3,350 = 167,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 7) Χιλίων (1.000) ξύστρων, πλαστικών Eisen Γερμανίας (κωδ. 13432 – α/α 45), αντί της τιμής των #0,068#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εξήντα οκτώ (1.000 X 0,068 = 68) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 8) Τριακοσίων πενήντα (350) βάσεων για τετράγωνα χαρτάκια, μαύρων, Arxetypon (κωδ.13480 - α/α 47), αντί της τιμής των #0,43#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν πενήντα € και πενήντα λεπτών (350 X 0,43 = 150,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 9) Τριών χιλιάδων πεντακοσίων (3.500) στυλό διαρκείας, κόκκινων, MARVILL (κωδ. 13632 – α/α 48), αντί της τιμής των #0,0595#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας διακοσίων οκτώ € και είκοσι πέντε λεπτών (350 X 0,43 = 150,50) €, πλέον Φ.Π.Α.23%.
- 10) Είκοσι έξι χιλιάδων (26.000) στυλό διαρκείας μπλε, MARVILL (κωδ.13630 – α/α 52, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,0595#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας, χιλίων πεντακοσίων σαράντα επτά (26.000 X 0,0595 = 1.547) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 11) Πεντακοσίων (500) δακτυλοβρεχτήρων BLACK RED (κωδ. 13619 - α/α 55), αντί της τιμής των #0,295#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν σαράντα επτά € και πενήντα λεπτών (500 X 0,295 = 147,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η συνολική αξία των έντεκα (11) ειδών, για την παραπάνω εταιρεία «**ΑΡΧΕΤΥΠΟΝ Α.Ε.**», ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων διακοσίων ενενήντα έξι € και τεσσάρων λεπτών (6.744,75 + 1.551,29 Φ.Π.Α. 23% = **8.296,04) €.**

III. Στην εταιρεία «**ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.**», Κολωνού 21 & Κεραμικού 29 – Αθήνα, την προμήθεια:

- 1) Πεντακοσίων (500) διατρητήρων, μεσαίων, με οδηγό SAX – 128 S (εξαιρετική ποιότητα), (κωδ. 13624 – α/α 3), αντί της τιμής των #1,990#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εννιακοσίων ενενήντα πέντε (500 X 1,990 = 995) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

-
- 2) Δύο χιλιάδων (2.000) μαρκαδόρων, ψιλής γραφής, ROLLER AVANT μπλε 0,5, (κωδ. 13628 – α/α 6), αντί της τιμής των #0,297€/τεμάχιο, συνολικής αξίας πεντακοσίων ενενήντα τεσσάρων (2.000 X 0,297 = 594) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
 - 3) Πέντε χιλιάδων (5.000) μαρκαδόρων, υπογρ/σης, πλακέ YOKA (1.250 τεμ. περίπου χρώμ. Μπλε – 1.250 τεμ. περίπου χρώμ. ροζ – 1.250 τεμ. περίπου χρώμ. κίτρινου – 1.250 τεμ. περίπου χρώμ. πορτοκαλί), (κωδ. 13466 – α/α 7), αντί της τιμής των #0,167€/τεμάχιο, συνολικής αξίας οκτακοσίων τριάντα πέντε (5.000 X 0,167 = 835) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
 - 4) Τριών χιλιάδων πεντακοσίων (3.500) σετ διορθωτικών BLANKO PELIKAN ORIGINAL (κωδ. 13669 –α/α 8), αντί της τιμής των #0,798€/σετ, συνολικής αξίας δύο χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τριών (3.500 X 0,798 = 2.793) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
 - 5) Δύο χιλιάδων εξακοσίων (2.600) κουτιών συνδετήρων εγγράφων 50mm No 5 ΚΑΤΣΑΡΟΙ GIANT (κωδ. 13475 – α/α 9, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,308€/κουτί, συνολικής αξίας οκτακοσίων € και ογδόντα λεπτών (2.600 X 0,308 = 800,80) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
 - 6) Τετρακοσίων (400) συρραπτικών χειρός MAESTRI PARVA ORIGINAL No 64 (κωδ.13440 – α/α 13), αντί της τιμής των #4,280€/τεμάχιο, συνολικής αξίας χιλίων επτακοσίων δώδεκα (400 X 4,280 = 1.712) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
 - 7) Χιλίων (1.000) γομολάστιχων, κοινών, διπλών PELIKAN ORIGINAL (κωδ. 13452 – α/α 14), αντί της τιμής των #0,189€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν ογδόντα εννέα (1.000 X 0,189 = 189) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
 - 8) Δύο χιλιάδων (2.000) κλασέρ με μηχανισμό από αμετάβλητο μέταλλο, χαρτονέ 8X34X28 PLUS (κωδ. 13487 – α/α 16), αντί της τιμής των #0,868# €/τεμάχιο, συνολικής αξίας χιλίων επτακοσίων τριάντα έξι (2.000 X 0,868 = 1.736) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
 - 9) Χιλίων διακοσίων (1.200) κλασέρ με μηχανισμό από αμετάβλητο μέταλλο, χαρτονέ, 4X34X28 PLUS, (κωδ. 13488 – α/α 17), αντί της τιμής των #0,868€/τεμάχιο, συνολικής αξίας χιλίων σαράντα ενός € και εξήντα λεπτών (1.200 X 0,868 = 1.041,60) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
 - 10) Τριών χιλιάδων (3.000) μπλοκ αυτοκόλλητων, κίτρινων, post-it, 75X75, 100 φύλλων APLI, (κωδ. 13677 – α/α 18), αντί της τιμής των #0,159€/μπλοκ (πάκο), συνολικής αξίας τετρακοσίων εβδομήντα επτά (3.000 X 0,159 = 477) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

-
- 11) Τριών χιλιάδων πεντακοσίων (3.500) μπλοκ αυτοκόλλητων, κίτρινων, post-it, 50X75, 100 φύλλων APLI, (κωδ. 13667 – α/α 19), αντί της τιμής των #0,148#€/μπλοκ (πάκο), συνολικής αξίας πεντακοσίων δέκα οκτώ (3.500 X 0,148 = 518) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 12) Πεντακοσίων (500) ταμπόν σφραγίδων, μεταλλικών, No 2 μπλε FLOWER, (κωδ.13600 – α/α 20), αντί της τιμής των #0,419#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας, διακοσίων εννέα € και πενήντα λεπτών (500 X 0,419 = 209,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 13) Χιλίων (1.000) σωληναρίων κόλλες υγρές, MIKI, 35 gr (κωδ. 13454 – α/α 21), αντί της τιμής των #0,567#€/σωληνάριο, συνολικής αξίας πεντακοσίων εξήντα επτά (1.000 X 0,567 = 567) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 14) Είκοσι (20) ταμπόν σφραγίδων, μεταλλικών, No 2, κόκκινων, LUKKY, (κωδ. 13664 – α/α 22), αντί της τιμής των #0,419#€/ τεμάχιο, συνολικής αξίας οκτώ € και τριάντα οκτώ λεπτών (20 X 0,419 = 8,38) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 15) Πεντακοσίων (500) βάσεων ημερολογίων, μαύρων, μεταλλικών - ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13690 – α/α 25), αντί της τιμής των #1,430#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας επτακοσίων δέκα πέντε (500 X 1,430 = 715) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 16) Δύο χιλιάδων (2.000) μαρκαδόρων ψιλής γραφής, ROLLER AVANT, μαύρων 0,5 (κωδ. 13611 – α/α 29), αντί της τιμής των #0,297#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας πεντακοσίων ενενήντα τεσσάρων (2.000 X 0,297 = 594) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 17) Πενήντα (50) περφορατέρ, μεγάλων, με βάση & οδηγό BUFFETI, 60 φύλλων, (κωδ. 13623 – α/α 30), αντί της τιμής των #8,680#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τετρακοσίων τριάντα τεσσάρων (50 X 8,680 = 434) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 18) Χιλίων πεντακοσίων (1.500) μαρκαδόρων ψιλής γραφής ROLLER AVANT, κόκκινων 0.5 (κωδ. 13629 – α/α 31), αντί της τιμής των #0,297#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τετρακοσίων σαράντα πέντε € και πενήντα λεπτών (1.500 X 0,297 = 445,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

-
- 19) Δύο χιλιάδων (2.000) μολυβιών, μαύρων, Νο 2, με κεφαλάκι, AVANT (κωδ. 13668 – α/α 32), αντί της τιμής των #0,059€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν δέκα οκτώ (2.000 X 0,059 = 118)€, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 20) Δέκα τριών χιλιάδων (13.000) ζελατίνων, διάφανων, με οπές, χονδρών PRIMO, μπλε με ούγια, (κωδ. 13695 – α/α 37, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,042€/τεμάχιο, συνολικής αξίας πεντακοσίων σαράντα έξι (13.000 X 0,042 = 546) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 21) Δύο χιλιάδων (2.000) ντοσιέ χάρτινων, απλών, ΓΚΡΙ – ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13423 – α/α 38), αντί της τιμής των #0,079€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν πενήντα οκτώ (2.000 X 0,079 = 158) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 22) Πεντακοσίων (500) κοπιδιών μεγάλων, φαρδιών, πλαστικών, κυρτών, ενισχυμένων, Νο 918 - ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13434 – α/α 39), αντί της τιμής των #0,485€/τεμάχιο, συνολικής αξίας διακοσίων σαράντα δύο € και πενήντα λεπτών (500 X 0,485 = 242,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 23) Πεντακοσίων (500) φιαλών μελανιών ταμπόν ΜΠΛΕ - ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13601 - α/α 43), αντί της τιμής των #0,158€/φιάλη, συνολικής αξίας εβδομήντα εννέα (500 X 0,158 = 79) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 24) Χιλίων (1.000) σελοτέϊπ 15X33 SPADI, (κωδ. 13431 – α/α 44), αντί της τιμής των #0,139€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν τριάντα εννέα (1.000 X 0,139 = 139) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 25) Εκατόν πενήντα (150) χαρτοκοπτών, μεταλλικών, ΕΥΡΩΠΗΣ - ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13435 – α/α 46), αντί της τιμής των #0,379€/τεμάχιο, συνολικής αξίας πενήντα έξι € και ογδόντα πέντε λεπτών (150 X 0,379 = 56,85) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 26) Χιλίων πεντακοσίων (1.500) γομολάστιχων, λευκών, PELIKAN AL 20 ORIGINAL, (κωδ. 13612 – α/α 49), αντί της τιμής των #0,429€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εξακοσίων σαράντα τριών € και πενήντα λεπτών (1.500 X 0,429 = 643,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 27) Πεντακοσίων (500) τεμαχίων κόλλες stick PELIKAN ORIGINAL 20gr, (κωδ. 13614 – α/α 50), αντί της τιμής των #0,528€/τεμάχιο, συνολικής αξίας διακοσίων εξήντα τεσσάρων (500 X 0,528 = 264) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 28) Πεντακοσίων (500) βάσεων σελοτέϊπ, πλαστικών, σαλίγκαρος, - ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13620 – α/α 54), αντί της τιμής των #0,195€/τεμάχιο,

[]

συνολικής αξίας ενενήντα επτά € και πενήντα λεπτών ($500 \times 0,195 = 97,50$)
€, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

- 29) Τριών χιλιάδων (3.000) ντοσιέ χάρτινων, με αυτιά γκρι - ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ,
(κωδ. 13613 – α/α 56), αντί της τιμής των #0,113€/τεμάχιο, συνολικής
αξίας τριακοσίων τριάντα εννέα ($3.000 \times 0,113 = 339$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η συνολική αξία των είκοσι εννέα (29) ειδών, για την παραπάνω εταιρεία «**ΚΟΤΤΗΣ**
ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.», ανέρχεται στο ποσό των είκοσι ενός χιλιάδων, τριακοσίων τριάντα
οκτώ € και είκοσι λεπτών

($17.348,13 + 3.990,07$ Φ.Π.Α. 23% = **21.338,20**) €.

IV. Στην εταιρεία «**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**», Θέση Κύριλλος – 4^η Έξοδος Αττικής Οδού –
Ασπρόπυργος, την προμήθεια:

- 1) Πεντακοσίων (500) μολυβοθηκών, εξαγνωνων, μαύρων, ΜΕ ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 19361101, (κωδ. 13428 – α/α 2), αντί της τιμής των
#0,460€/τεμάχιο, συνολικής αξίας διακοσίων τριάντα ($500 \times 0,460 = 230$) €,
πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 2) Πεντακοσίων (500) χαράκων, πλαστικών 30cm, ΜΕ ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 302017, (κωδ. 13444 – α/α 11), αντί της τιμής των
#0,110€/τεμάχιο, συνολικής αξίας πενήντα πέντε ($500 \times 0,110 = 55$) €,
πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 3) Δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) μαρκαδόρων, στρογγ. μύτης TENFON
TF-103, ανεξίτηλων, ΜΠΛΕ (κωδ. 13626 – α/α 23), αντί της τιμής των
#0,150€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τριακοσίων εβδομήντα πέντε ($2.500 \times$
 $0,150 = 375$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 4) Τριών χιλιάδων (3.000) μαρκαδόρων, στρογγ. μύτης, TENFON TF-103,
ανεξίτηλων, μαύρων, (κωδ. 13627 - α/α 24), αντί της τιμής των
#0,150€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τετρακοσίων πενήντα ($3.000 \times 0,150 =$
 450) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 5) Επτακοσίων πενήντα (750) χαρτιού κύβων, ανταλλακτικών, λευκών, 90X90
mm, ΣΕΤ 2 ΤΕΜΑΧΙΩΝ - ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13482 – α/α 28), αντί της
τιμής των #0,780€/σετ των 2 τμχ, συνολικής αξίας πεντακοσίων ογδόντα
πέντε ($750 \times 0,780 = 585$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

-
- 6) Χιλίων (1.000) ταινιών συσκευασίας PP 48 mm, διάφανων – ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 302017, (κωδ. 13678 – α/α 34), αντί της τιμής των #0,410€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τετρακοσίων δέκα (1.000 X 0,410 = 410) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 7) Χιλίων πεντακοσίων (1.500) μαρκαδόρων, στρογγ. μύτης TENFON TF-103, ανεξίτηλων, κόκκινων, (κωδ. 13465 – α/α 40), αντί της τιμής των #0,150€/τεμάχιο, συνολικής αξίας διακοσίων είκοσι πέντε (1.500 X 0,150 = 225) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 8) Εκατό (100) ψαλιδιών, με πλαστική λαβή 8 3 / 4" 21cm, ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ:121100, (κωδ. 41979 – α/α 51), αντί της τιμής των #0,520€/τεμάχιο, συνολικής αξίας πενήντα δύο (100 X 0,520 = 55) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 9) Διακοσίων (200) κουτιών καρφιστών, ατσάλινων, σε πλαστικό κουτί, 50 gr., ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 171510, (κωδ. 13602 – α/α 57), αντί της τιμής των #0,30€/κουτί, συνολικής αξίας εξήντα (200 X 0,30 = 60) €, πλέον Φ.Π.Α 23%.
- 10)Πενήντα (50) κουτιών πιαστρών double clip No 2, 25mm, μαύρων, 12 τεμαχίων, ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 076002, (κωδ. 42053 – α/α 58), αντί της τιμής των #0,36€/κουτί, συνολικής αξίας δέκα οκτώ (50 X 0,36 – 18) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 11)Πενήντα (50) κουτιών πιαστρών double clip No 2, 32mm, μαύρων, 12 τεμαχίων, ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 076003, (κωδ. 42054 – α/α 59), αντί της τιμής των #0,450€/κουτί, συνολικής αξίας είκοσι δύο € και πενήντα λεπτών (50 X 0,450 = 22,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 12)Πενήντα (50) κουτιών πιαστρών double clip No 2, 51 mm, μαύρων, 12 τεμαχίων, ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 076005, (κωδ. 42055 – α/α 60), αντί της τιμής των #1.30€/κουτί, συνολικής αξίας εξήντα πέντε (50 X 1,30 = 65) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η συνολική αξία των δώδεκα (12 ειδών, για την παραπάνω εταιρεία «ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.» ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων εκατόν τριάντα τριών € και σαράντα τριών λεπτών (2.547,50 + 585,93 Φ.Π.Α. 23% = **3.133,43) €**.

-
- **Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ** όλων των παραπάνω ειδών, **ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ & ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ**, που ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων, πεντακοσίων ογδόντα τριών € και ογδόντα οκτώ λεπτών ($32.182,02 + 7.401,86 \text{ Φ.Π.Α. } 23\% = \underline{\underline{39.583,88}} \text{ €}, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της Κ.Υ.-ΥΠΟΙΚ, Οικονομικού Έτους 2014, με Ειδικό Φορέα: 23110 και ΚΑΕ: 1111.$

Γ. Αναθέτουμε στις παρακάτω εταιρείες, την προμήθεια των ειδών γραφικής ύλης

- **ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ Γ.Λ.Κ., ως εξής:**

Ι. Στην εταιρεία **«ΛΑΖ. ΑΛΕΥΡΑΣ Α.Ε.»**, Αριστείδου 1 – Αθήνα, την προμήθεια:

1) Εκατόν πενήντα (150) αποσυρραπτικών ROMA MAESTRI TOP, (κωδ. 13622 – α/α 1), αντί της τιμής των #0,896€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν τριάντα τεσσάρων € και σαράντα λεπτών ($150 \times 0,896 = \underline{134,40} \text{ €}, πλέον Φ.Π.Α. 23%.$

2) Τριών χιλιάδων (3.000) κουτιών βελόνες συρραφής 24/6 ROMA MAESTRI (κωδ. 13604 – α/α10), αντί της τιμής των #0,179€/κουτί, συνολικής αξίας πεντακοσίων τριάντα επτά ($3.000 \times 0,179 = \underline{537} \text{ €}, πλέον Φ.Π.Α. 23%.$

3) Διακοσίων (200) συρραπτικών PRIMULA 12 MAESTRI (κωδ. 13442 – α/α 12), αντί της τιμής των #6,048€/τεμάχιο, συνολικής αξίας χιλίων διακοσίων εννέα € και εξήντα λεπτών ($200 \times 6,048 = \underline{1.209,60} \text{ €}, πλέον Φ.Π.Α. 23%.$

4) Τριακοσίων (300) κουτιών συνδετήρων ROMA No 2, (κωδ. 13675 – α/α 22), αντί της τιμής των #0,123€/κουτί, συνολικής αξίας τριάντα έξι € και ενενήντα λεπτών ($300 \times 0,123 = \underline{36,90} \text{ €}, πλέον Φ.Π.Α. 23%.$

5) Εξακοσίων (600) κουτιών συνδετήρων ROMA No 3, (κωδ. 13471 – α/α 23), αντί της τιμής των #0,123€/κουτί, συνολικής αξίας εβδομήντα τριών € και ογδόντα λεπτών ($600 \times 0,123 = \underline{73,80} \text{ €}, πλέον Φ.Π.Α. 23%.$

6) Πεντακοσίων (500) κουτιών συνδετήρων ROMA No 4, (κωδ. 13673 – α/α 24), αντί της τιμής των #0,123€/κουτί, συνολικής αξίας εξήντα ενός € και πενήντα λεπτών ($500 \times 0,123 = \underline{61,50} \text{ €}, πλέον Φ.Π.Α. 23%.$

7) Δέκα (10) συρραπτικών επιτραπέζιων S 13, ROMA – MAESTRI, (κωδ. 13676 – α/α 38), αντί της τιμής των #7,280€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εβδομήντα δύο € και ογδόντα λεπτών ($10 \times 7,280 = \underline{72,80} \text{ €}, πλέον Φ.Π.Α. 23%.$

8) Χιλίων πεντακοσίων (1.500) κουτιών βελόνες συρραφής MAESTRI 2000/64 (κωδ. 13603 – α/α 40), αντί της τιμής των #0,190#€/κουτί, συνολικής αξίας διακοσίων ογδόντα πέντε ($1.500 \times 0,190 = 285$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

9^α) Εβδομήντα (70) κουτιών βελόνες συρραφής MAESTRI S 9 (κωδ. 13693 – α/α 57), αντί της τιμής των #0,605#€/κουτί, συνολικής αξίας σαράντα δύο € και τριάντα πέντε λεπτών ($70 \times 0,605 = 42,35$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

9β) Πενήντα (50) κουτιών βελόνες συρραφής MAESTRI S 12, (κωδ. 13693 – α/α 57), αντί της τιμής των #0,706#€/κουτί, συνολικής αξίας τριάντα πέντε € και τριάντα λεπτών ($50 \times 0,706 = 35,30$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

9γ) Πενήντα (50) κουτιών βελόνες συρραφής MAESTRI S 16, (κωδ. 13693 – α/α 57), αντί της τιμής των #0,829#€/κουτί, συνολικής αξίας σαράντα ενός € και σαράντα πέντε λεπτών ($50 \times 0,829 = 41,45$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

9δ) Πενήντα (50) κουτιών βελόνες συρραφής MAESTRI S20, (κωδ. 13693 – α/α 57), αντί της τιμής των #0,874#€/κουτί, συνολικής αξίας σαράντα τριών € και εβδομήντα λεπτών ($50 \times 0,874 = 43,70$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η συνολική αξία των εννέα (9) ειδών, για την παραπάνω εταιρεία **«ΛΑΖ. ΑΛΕΥΡΑΣ Α.Ε.»**, ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων, εκατόν εξήντα πέντε € και εβδομήντα επτά λεπτών ($2.573,80 + 591,97 \text{ Φ.Π.Α. } 23\% = \mathbf{3.165,77} \text{ €}$).

II. Στην εταιρεία **«ΑΡΧΕΤΥΠΟΝ Α.Ε.»**, Κρέοντος 139 – Αθήνα, την προμήθεια:

1) Χιλίων τριακοσίων (1.300) ντοσιέ αρχειοθέτησης με αυτιά και λάστιχα PRESPAN, (κωδ. 13484 – α/α 15), (325 τεμάχ. περίπου χρώμ. γαλάζιου – 325 τεμάχ. περίπου χρώμ. πορτοκαλί – 325 τεμάχ. περίπου χρώμ. κίτρινου – 325 τεμάχ. περίπου χρώμ. κόκκινου), αντί της τιμής των #0,357#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τετρακοσίων εξήντα τεσσάρων € και δέκα λεπτών ($1.300 \times 0,357 = 464,10$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

2) Είκοσι (20) χαράκων πλαστικών 50cm PRATELL, (κωδ. 13443 – α/α 31), αντί της τιμής των #0,395#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας επτά € και ενενήντα λεπτών ($20 \times 0,395 = 7,90$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

3) Χιλίων (1.000) στυλό διαρκείας μαύρων MARVILL, (κωδ. 13459 – α/α 32), αντί της τιμής των #0,0595#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας, πενήντα εννέα € και πενήντα λεπτών ($1.000 \times 0,0595 = 59,50$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

4) Χιλίων (1.000) ζελατίνων, απλών, διάφανων, χωρίς έλασμα, σχήματος Γ, LANDS 72190, (κωδ. 13631 – α/α 41, προσαύξηση 30% περίπου, από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,038#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τριάντα οκτώ (1.000 X 0,038 = 38) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

5) Τριάντα εννέα (39) κιλών λαστιχάκια μεσαία Νο 10 – ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13635 – α/α 46, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #3,35#€/κιλό, συνολικής αξίας εκατόν τριάντα € και εξήντα πέντε λεπτών, (39 X 3,35 = 130,65) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

6) Πενήντα (50) κιλών λαστιχάκια χονδρά – ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13154 – α/α 47, προσαύξηση 30% περίπου, από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #3,35#€/κιλό, συνολικής αξίας εκατόν εξήντα επτά € και πενήντα λεπτών (50 X 3,35 = 167,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

7) Χιλίων πεντακοσίων (1.500) ξύστρων πλαστικών Eisen, (κωδ. 13432 – α/α 50), αντί της τιμής των #0,068#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν δύο (1.500 X 0,068 = 102) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

8) Πενήντα (50) βάσεων για τετράγωνα χαρτάκια, μαύρων, ΑΡΧΕΤΥΠΟΝ, (κωδ. 13480 – α/α 51), αντί της τιμής των #0,43#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας είκοσι ενός € και πενήντα λεπτών (50 X 0,43 = 21,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

9) Πενήντα (50) δακτυλοβρεχτήρων, BLACK RED, (κωδ. 13619 – α/α 52), αντί της τιμής των #0,295#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας δέκα τεσσάρων € και εβδομήντα πέντε λεπτών (50 X 0,295 = 14,75) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

10) Εκατόν πενήντα (150) στυλό διαρκείας, κόκκινων, MARVIL, (κωδ. 13632 – α/α 53), αντί της τιμής των #0,0595#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας οκτώ € και ενενήντα τριών λεπτών (150 X 0,0595 = 8,93) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η συνολική αξία των δέκα (10) ειδών, για την παραπάνω εταιρεία «ΑΡΧΕΤΥΠΟΝ Α.Ε.», ανέρχεται στο ποσό των χιλίων διακοσίων σαράντα οκτώ € και είκοσι τεσσάρων λεπτών (1.014,83 + 233,41 Φ.Π.Α. 23% = **1.248,24) €**.

III. Στην εταιρεία «**ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.**», Κολωνού 21 & Κεραμικού 29 – Αθήνα, την προμήθεια:

1) Εκατόν πενήντα (150) γομολάστιχων λευκών, PELIKAN AL 20 ORIGINAL, (κωδ. 13612 – α/α 2), αντί της τιμής των #0,429#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας

εξήντα τεσσάρων € και τριάντα πέντε λεπτών ($150 \times 0,429 = 64,35$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

2) Εκατό (100) διατρητήρων, μεσαίων, με οδηγό, SAX – 128 S (εξαιρετική ποιότητα), (κωδ. 13624 – α/α 3), αντί της τιμής των #1,99€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν ενενήντα εννέα ($100 \times 1,99 = 199$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

3) Διακοσίων (200) σωληναρίων κόλλες υγρές MIKI 35 gr, (κωδ. 13454 – α/α 4), αντί της τιμής των #0,567€/σωληνάριο, συνολικής αξίας εκατόν δέκα τριών € και σαράντα λεπτών ($200 \times 0,567 = 113,40$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

4) Πενήντα (50) τεμαχίων κόλλες stick PELIKAN ORIGINAL 20 gr., (κωδ. 13614 – α/α 5), αντί της τιμής των #0,528€/τεμάχιο, συνολικής αξίας είκοσι έξι € και σαράντα λεπτών ($50 \times 0,528 = 26,40$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

5) Διακοσίων (200) μαρκαδόρων ψιλής γραφής ROLLER AVANT μπλε 0,5, (κωδ. 13628 – α/α 6), αντί της τιμής των #0,297€/τεμάχιο, συνολικής αξίας πενήντα εννέα € και σαράντα λεπτών ($200 \times 0,297 = 59,40$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

6) Χιλίων διακοσίων (1.200) μαρκαδόρων υπογρ/σης, χρώματος κίτρινου, πλακέ ΥΟΚΑ, (κωδ. 13466 – α/α 7), αντί της τιμής των #0,167€/τεμάχιο, συνολικής αξίας διακοσίων € και σαράντα λεπτών ($1.200 \times 0,167 = 200,40$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

7) Έξι χιλιάδων (6.000) στυλό διαρκείας ριγέ FABER, μπλε (κωδ. 13665 – α/α 8), αντί της τιμής των #0,226€/τεμάχιο, συνολικής αξίας χιλίων τριακοσίων πενήντα έξι ($6.000 \times 0,226 = 1.356$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

8) Επτακοσίων (700) κουτιών συνδετήρων εγγράφων 50 mm No 5 ΚΑΤΣΑΡΟΙ GANT, (κωδ. 13475 – α/α 9), αντί της τιμής των #0,308€/κουτί, συνολικής αξίας διακοσίων δέκα πέντε € και εξήντα λεπτών ($700 \times 0,308 = 215,60$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

9) Εκατόν πενήντα (150) συρραπτικών χειρός MAESTRI PARVA ORIGINAL No 64, (κωδ. 13440 – α/α 13), αντί της τιμής των #4,280€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εξακοσίων σαράντα δύο ($150 \times 4,280 = 642$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

10) Δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ντοσιέ πλαστικών PRIMO, με έλασμα και διαφανές εξώφυλλο, (κωδ. 13625 – α/α 14), (625 τεμάχ. περίπου χρώμ. γαλάζιου – 625 τεμάχ. περίπου χρώμ. κόκκινου – 625 τεμάχ. περίπου χρώμ. γκρι – 625 τεμάχ. περίπου χρώμ. κίτρινου), αντί της τιμής των #0,093€/τεμάχιο, συνολικής αξίας διακοσίων τριάντα δύο € και πενήντα λεπτών ($2.500 \times 0,093 = 232,50$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

11) Επτακοσίων (700) κλασέρ με μηχανισμό από αμετάβλητο μέταλλο, χαρτονέ, 8X34X28, PLUS, (κωδ. 13487 – α/α 16), αντί της τιμής των #0,868€/τεμάχιο,

συνολικής αξίας εξακοσίων επτά € και εξήντα λεπτών ($700 \times 0,868 = 607,60$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

12) Οκτακοσίων (800) κλασέρ με μηχανισμό από αμετάβλητο μέταλλο, χαρτονέ, 4X34X28, PLUS, (κωδ. 13488 – α/α 17), αντί της τιμής των #0,868€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εξακοσίων ενενήντα τεσσάρων € και σαράντα λεπτών ($800 \times 0,868 = 694,40$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

13) Εξακοσίων πενήντα (650) μπλοκ (πάκα), αυτοκ/των, κίτρινων (post-it), 75X75, των 100 φύλλων APLI, (κωδ. 13677 – α/α 18), προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,159€/μπλόκ (πάκο), συνολικής αξίας εκατόν τριών € και τριάντα πέντε λεπτών ($650 \times 0,159 = 103,35$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

14) Εξακοσίων πενήντα (650) μπλόκ (πάκα) αυτοκ/των, κίτρινων (post-it), 50X75, των 100 φύλλων, APLI, (κωδ. 13667 – α/α 19, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,148€/μπλοκ (πάκο), συνολικής αξίας ενενήντα έξι € και είκοσι λεπτών ($650 \times 0,148 = 96,20$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

15) Εξήντα πέντε (65) ταμπόν σφραγίδων, μεταλλικών, No 2, ΜΠΛΕ, FLOWER, (κωδ. 13600 – α/α 20, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,419€/τεμάχιο, συνολικής αξίας είκοσι επτά € και είκοσι λεπτών ($65 \times 0,419 = 27,24$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

16) Εκατόν ενενήντα πέντε (195) φιαλών μελανιών ταμπόν ΜΠΛΕ FLOWER 30 ml, (κωδ. 13601 – α/α 21, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,158€/φιάλη, συνολικής αξίας τριάντα € και ογδόντα ενός λεπτών ($195 \times 0,158 = 30,81$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

17) Πεντακοσίων (500) διορθωτικών σετ, BLANKO PELIKAN ORIGINAL, (κωδ. 13669 – α/α 25), αντί της τιμής των #0,798€/σετ, συνολικής αξίας τριακοσίων ενενήντα εννέα ($500 \times 0,798 = 399$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

18) Εκατό (100) βάσεων σελοτέϊπ, πλαστικών, σαλίγκαρος – ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13620 – α/α 26), αντί της τιμής των #0,195€/τεμάχιο, συνολικής αξίας δέκα εννέα € και πενήντα λεπτών ($100 \times 0,195 = 19,50$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

19) Εκατό (100) βάσεων ημερολογίων, μαυρων, μεταλλικών – ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13690 – α/α 30), αντί της τιμής των #1,430€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν σαράντα τριών ($100 \times 1,430 = 143$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

20) Εκατόν τριάντα (130) μαρκαδόρων ψιλής γραφής, ROLLER AVANT, μαύρων, (κωδ. 13611 – α/α 33, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,297€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τριάντα οκτώ € και εξήντα ενός λεπτών ($130 \times 0,297 = 38,61$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

21) Χιλίων πεντακοσίων (1.500) ντοσιέ χάρτινων, με πτερύγια, ΓΚΡΙ – ΜΠΛΕ, ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13613 - α/α 34), αντί της τιμής των #0,113€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν εξήντα εννέα € και πενήντα λεπτών ($1.500 \times 0,113 = 169,50$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

22) Δέκα (10) περφορατέρ μεγάλων, με βάση και οδηγό, BUFFETI, 60 φύλλων, (κωδ. 13623 - α/α 35), αντί της τιμής των #8,680€/τεμάχιο, συνολικής αξίας ογδόντα έξι € και ογδόντα λεπτών ($10 \times 8,680 = 86,80$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

23) Εκατόν ενενήντα πέντε (195) μαρκαδόρων ψιλής γραφής, ROLLER AVANT, κόκκινων 0,5, (κωδ. 13629 - α/α 36, προσαύξηση 30% περίπου από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,297€/τεμάχιο, συνολικής αξίας πενήντα επτά € και ενενήντα δύο λεπτών ($195 \times 0,297 = 57,92$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

24) Χιλίων πεντακοσίων (1.500) μολυβιών, μαύρων No2, με κεφαλάκι, AVANT, (κωδ. 13668 - α/α 37), αντί της τιμής των #0,059€/τεμάχιο, συνολικής αξίας ογδόντα οκτώ € και πενήντα λεπτών ($1.500 \times 0,059 = 88,50$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

25) Δύο χιλιάδων εξακοσίων (2.600) ζελατίνων, διάφανων, με οπές, χονδρές, PRIMO, μπλε ούγια, (κωδ. 13695 - α/α 42, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,042€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εκατόν εννέα € και είκοσι λεπτών ($2.600 \times 0,042 = 109,20$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

26) Εκατό (100) κοπιδιών μεγάλων, φαρδιών, πλαστικών, κυρτών, ενισχυμένων – ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13434 - α/α 44), αντί της τιμής των #0,485€/τεμάχιο, συνολικής αξίας σαράντα οκτώ € και πενήντα λεπτών ($100 \times 0,485 = 48,50$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

27) Πενήντα (50) σπάγκων χονδρών, άσπρων, κορδονέτο, μεγάλο κουβάρι – ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13167 - α/α 48, προσαύξηση 30% περίπου από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,865€/τεμάχιο, συνολικής αξίας σαράντα τριών € και είκοσι πέντε λεπτών ($50 \times 0,865 = 43,25$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

28) Διακοσίων εξήντα (260) σελοτέϊπ 15X33, SPADI, (κωδ. 13431 - α/α 49, προσαύξηση 30% από την αρχική απόφαση), αντί της τιμής των #0,139€/τεμάχιο, συνολικής αξίας τριάντα έξι € και δέκα τεσσάρων λεπτών ($260 \times 0,139 = 36,14$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η συνολική αξία των είκοσι οκτώ (28) ειδών, για την παραπάνω εταιρεία «ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.», ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων διακοσίων εξήντα επτά € και πενήντα τεσσάρων λεπτών ($5.908,57 + 1.358,97$ Φ.Π.Α. 23% = **7.267,54**) €.

IV. Στην εταιρεία «ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.», Θέση Κύριλλος, (4^η Έξοδος Αττικής Οδού) – Ασπρόπυργος, την προμήθεια:

- 1) Εκατό (100) χαράκων πλαστικών 30cm – ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ:302017, (κωδ. 13444 – α/α 11), αντί της τιμής των #0,110#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας έντεκα (100 X 0,110 = 11) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 2) Εκατόν ενενήντα πέντε (195) μαρκαδόρων, στρογγ. μύτης, TENFON TF 103, ανεξίτηλων, ΜΠΛΕ, (κωδ. 13626 – α/α 27, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,150#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας, είκοσι εννέα € και είκοσι πέντε λεπτών (195 X 0,150 = 29,25) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 3) Εκατόν τριάντα (130) μαρκαδόρων, στρογγ. μύτης, TENFON TF – 103, ανεξίτηλων, μαύρων, (κωδ. 13627 – α/α 28, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,150#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας δέκα εννέα € και πενήντα λεπτών (130 X 0,150 = 19,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 4) Εκατόν τριάντα δεκάδων (130 ΔΕΚΑΔΩΝ) χαρτοταινιών 57 mm X 60, των δέκα (10) τεμαχίων – ΟΠΩΣ ΤΟ ΔΕΙΓΜΑ, (κωδ. 13662 – α/α 29, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #1,30#€/Η ΔΕΚΑΔΑ, συνολικής αξίας εκατόν εξήντα εννέα (130 ΔΕΚΑΔΕΣ X 1,30 € Η ΔΕΚΑΔΑ = 169) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 5) Εκατόν πενήντα (150) ταινιών συσκευασίας P P 48 mm, διάφανων – ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 43055476, (κωδ. 13678 – α/α 39), αντί της τιμής των #0,410#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας εξήντα ενός € και πενήντα λεπτών (150 X 0,410 = 61,50) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 6) Τριάντα ψαλιδιών, με πλαστική λαβή 8 3/4” 21cm – ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 121100, (κωδ. 41979 - α/α 43), αντί της τιμής των #0,520#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας δέκα πέντε € και εξήντα λεπτών (30 X 0,520 = 15,60) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 7) Εκατόν ενενήντα πέντε (195) μαρκαδόρων στρογγ. μύτης TENFON TF – 103, ανεξίτηλων, κόκκινων, (κωδ. 13465 – α/α 45, προσαύξηση 30% περίπου από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,150#€/τεμάχιο, συνολικής αξίας είκοσι εννέα € και είκοσι πέντε λεπτών (195 X 0,150 = 29,25) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.
- 8) Έξι (6) κουτιών πιαστρών double clip No2, 25 mm, 12 τεμαχίων, μαύρων – ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 076002, (κωδ. 42053 – α/α 54, προσαύξηση 30% από

την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,360#€/κουτί, συνολικής αξίας δύο € και δέκα έξι λεπτών ($6 \times 0,360 = 2,16$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

9) Έξι (6) κουτιών πιαστρών double clip No 2, 32 mm, 12 τεμαχίων, μαύρων – ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 076003, (κωδ. 42054 – α/α 55, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #0,450#€/κουτί, συνολικής αξίας, δύο € και εβδομήντα λεπτών ($6 \times 0,450 = 2,70$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

10) Έξι (6) κουτιών πιαστρών double clip No 2, 51 mm, 12 τεμαχίων, μαύρων – ΚΩΔ. ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ: 076005, (κωδ. 42055 – α/α 56, προσαύξηση 30% από την αρχική ποσότητα), αντί της τιμής των #1,30#€/κουτί, συνολικής αξίας επτά € και ογδόντα λεπτών ($6 \times 1,30 = 7,80$) €, πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η συνολική αξία των δέκα (10) ειδών, για την παραπάνω εταιρεία «**ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.**», ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων είκοσι επτά € και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών ($347,76 + 79,98 \text{ Φ.Π.Α. } 23\% = \underline{\underline{427,74 \text{ €}}}$).

Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ όλων των παραπάνω ειδών, **ΓΙΑ ΤΟ Γ.Λ.Κ.**, που ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων, εκατόν εννέα € και τριάντα λεπτών ($9.844,96 + 2.264,34 \text{ Φ.Π.Α. } 23\% = \underline{\underline{12.109,30 \text{ €}}}$), θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων του Γ.Λ.Κ., οικονομικού έτους 2014, με Ειδικό Φορέα: 23140 & ΚΑΕ: 1111.

Οι τεχνικές προδιαγραφές των ειδών να είναι σύμφωνες με τους όρους της Δ5B 1079588 ΕΞ 2014/ 22-5-2014 απόφασης διενέργειας, τις προφορές και τα δείγματα των εταιρειών. Κατά τα λοιπά ισχύουν όλοι οι όροι της Δ5B 1079588 ΕΞ 2014/22-5-2014 απόφασης διενέργειας.

Η πληρωμή της αξίας των ειδών θα γίνει μετά την οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή τους από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής.

ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ

Η παράδοση των ειδών γραφικής ύλης θα γίνει ως εξής:

Α) Η γραφική ύλη των Κεντρ. & Αποκεντρ. Υπηρεσιών του ΥΠ.ΟΙΚ., θα παραδοθεί ΜΕΣΑ στις αποθήκες του Υπουργείου Οικονομικών, που θα υποδείξει η Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, (τηλ.210.52.38.383, ώρες επικοινωνίας: 8 -10 π.μ. & 14.00 – 15.30 μ.μ.).

Β) Η γραφική ύλη των Υπηρεσιών του Γ.Λ.Κ., θα παραδοθεί ΜΕΣΑ στην αποθήκη του Γ.Λ.Κ., η οποία στεγάζεται στο κτίριο επί της οδού Σίνα 2-4 – Αθήνα, στον 4^ο όροφο, (τηλ. 210.33.38.542).

Οι παραδόσεις θα γίνουν, το αργότερο σε δέκα πέντε (15) εργάσιμες ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης, ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗΣ ΣΥΝΕΝΝΟΗΣΗΣ, 2 - 3 ΗΜΕΡΕΣ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ.

Οι εταιρείες υποχρεούνται να τηρήσουν πιστά τους όρους της παρούσας απόφασης και να πάρουν όλα τα κατάλληλα και απαραίτητα μέτρα, ώστε να είναι συνεπείς στις υποχρεώσεις τους.

Στην περίπτωση που κατά την παραλαβή των ειδών, από την αρμόδια ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ και ύστερα από σύγκριση των παραληφθέντων υλικών, με τα δείγματα τα οποία έχουν προσκομίσει οι εταιρείες, βρεθούν στο σύνολό τους ή μέρος από αυτά με αποκλίσεις από τα αντίστοιχα δείγματά τους, η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ θα απορρίπτει την ακατάλληλη ποσότητα, ο μειοδότης δε υποχρεούται να τα αντικαταστήσει.

Το Υπουργείο διατηρεί το δικαίωμα και πριν τη λήξη του χρόνου ισχύος της απόφασης αυτής, να διακόψει μονομερώς την ισχύ της, ειδοποιώντας την εταιρεία.

Οι εταιρείες στις οποίες κοινοποιείται η απόφαση αυτή, υποχρεούνται μετά και την παρέλευση του χρόνου άσκησης ένδικων μέσων, να προσέλθουν στην Δ/ση Προμηθειών Διαχείρισης Υλικού & Υποδομών (Κολωνού 2, 1^{ος} όροφος, Γραφείο 114), για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, προσκομίζοντας όλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα εξουσιοδότησης του μέλους που υπογράφει.

Κατά τα λοιπά ισχύουν όλες οι περί Κρατικών Προμηθειών Διατάξεις, οι προσφορές & τα δείγματα των μειοδοτών.

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΙΔΑΛΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Ενδιαφερόμενες εταιρείες
2. Υ.Δ.Ε. ΥΠ. ΟΙΚ.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ
ΥΛΙΚΟΥ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ.